[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
613500, ул. Комсомольская 5, пгт Лебяжье,  Кировская область, тел: (244) 2-05-61
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.02.2013

	№ 86/495

пгт Лебяжье

	О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 618

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссией избирательного участка № 618 и в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лебяжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 618 в количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1. Ветошкину Людмилу Павловну, 1964 г.р., образование среднее специальное, безработная, (рекомендована Ветошкинской сельской Думой).
2. Ветошкину Оксану Ильиничну, 1974г.р., образование среднее специальное, ООО «Росгосстрах», страховой агент, (рекомендована региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области).
3. Марьину Ирину Сергеевну, 1972 г.р., образование среднее специальное, МКУ Лебяжская МЦБС  Ветошкинская сельская библиотека, библиотекарь, (рекомендована Ветошкинской сельской Думой)
4. Хазиеву Екатерину Петровну, 1960 г.р., образование незаконченное высшее, КОГАУ СО «Лебяжский центр социальной помощи семье и детям», социальный работник, (рекомендована Лебяжским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»).
5. Шамову Ольгу Александровну, 1978 г.р., образование среднее, МКУ «ЦКС Лебяжского района», Ветошкинский СДК, методист, (рекомендована Лебяжским районным местным отделением Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»).

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Лебяжского района

Н.П. Яковлева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Лебяжского района

Л.К. Лутошкина